
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:36 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
8 5 14 26 2 1

13

0
8

1
9

3
10

4
12

5
13

6
Auszeit

5:12

Ende
15:52 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 25 12 1 5 6

2515 9
21:10 17:8

╳

14
1
18

2
19

4
21

6
23

13
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
1 25 12 15 5 6

259
16:9

2
16

4
19

5
21

9
22

10
25

11
Auszeit

Ende
16:12 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 5 22 2 18

1424
9:16

╳

9
1
10

3
11

5
12

7
14

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU18
gemischt

B  TV Hörde vs. VfL Telstar Bochum A
Spiel 24 18.02.2024 15:36 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 11/14

1 Hashemi, Arastou X
2 Streitbörger, Wilhelm X
4 Yabroudi, Jakob
5 Friesen, Nikita X
6 Piek, Ole X
9 Kramer, Henry X

11 Schumann, Noah X
12 Goos, Benjamin X
13 Neuhaus, Luca X
15 Haken, Julius X
25 Ploke, Philipp X

B  Libero

11 Schumann, Noah X
13 Neuhaus, Luca X

B  Offizielle

T Wirtz, Ole E
CT Litwin, Monika E

C

C

A  VfL Telstar… 13/14
1 Bellgardt, TillJonas X
2 Smo, Zana X
5 Alharfoosh, Talal X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X
9 Minzlaff, Eric X

13 Paho, SoneyMarino
14 Sattler, Louis X
16 Kuksin, Andreas X
18 Schmelzer, Florian X
21 Schmelzer, Niklas
22 Bungert, Linus X
24 Djedipour, Arian X
26 Chen, Dongni XE
A  Libero
9 Minzlaff, Eric X

21 Schmelzer, Niklas
A  Offizielle
T Kröger, Sarah

CT Ochs, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde VfL Telstar… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 16 13 0 0 1
0 1 1 25 2 17 14 0 1 0

3
0 3 2 50 33 27 0 1 1
Start: 15:36 Ende: 16:12 Dauer: 0:36

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leu, Nicklas 1
2 Pelizaeus , Niklas 2

Schr. Evert, Henrik
Assist. Klein, Tim

Dokument erstellt: 18.02.2024 16:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


