

Qualifikationsrunde B mU18

gemischt

B TV Hörde vs. VfL Telstar Bochum A

Spiel 24

18.02.2024 15:36 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



			S		art :36	Œ	VfL T	Γelstaι	·	s		ide :52		Вти	' Hörde	•	R	Ī	
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstel	llung	Ŧ	8	5	14	26	2	1		2	25	12	1	5	6		
III	Spielernr		ernr.	Ţ							13	15		9				25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spiels	tand	Z								21:10		17:8					
		1 [
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	0 8		3 10		5 13	6	Auszeit	X 14	1 18		4 21	6 23	13 25	Auszeit	
	runden	3. 7 4. 8									5:12								

S		art :55	(Вти	Hörde	•	S		de :12	Œ	VfL 1	Γelstar		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	25	12	15	5	6		16	8	5	22	2	18	
_			9				25				24			14
_			16:9								9:16			
2	2 16	4 19		9 22	10 25	11	Auszeit	X 9	1 10		5 12	7 14)	8	Auszeit

B TV Hörde

1 Hashemi, Arastou

4 Yabroudi, Jakob

5 © Friesen, Nikita

2 Streitbörger, Wilhelm

	Aı	ufschlagfolge	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A																					
ll I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

Ergebnisse												
B TV Hörde VfL Telstar (A)												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(I		
0	2	1	25	1	16	13	0	0	1	1		
0	1	1	25	2	17	14	0	1	0	1		
				3						Ė		
0	3	2	50		33	27	0	1	1	l(I		
Start: 15:36 Ende: 16:12 Dauer: 0:36												
Sie	ege	r: 1	ΓV Ηċ	örde				- :	2:0	L		
										. 10		

		,		. 9	(C) WIII Ziali, Elic	-
	6	Piek, Ole	Х	_	Paho, SoneyMarino	÷
	9	Kramer, Henry	Х	14	Sattler, Louis	Х
	11	Schumann, Noah	Х			
		,		16	Kuksin, Andreas	Х
	12	, - , - ,	Χ	18	Schmelzer, Florian	Х
	13	Neuhaus, Luca	Х	21	Schmelzer, Niklas	\top
_	15	Haken, Julius	Χ		,	
	25	Ploke, Philipp	Х	22	Bungert, Linus	Х
	23	Floke, Fillipp	^	24	Djedipour, Arian	X
_	(B)) Libero		26	Chen, Dongni	XE
١)			26 A	Chen, Dongni Libero	XE
A L	B 11) Libero Schumann, Noah	Х	A) Libero	
A L	11		X	\sim) Libero © Minzlaff, Eric	XE
A L O	11 13	Schumann, Noah Neuhaus, Luca		A) Libero	
A L O	11 13	Schumann, Noah		A) Libero © Minzlaff, Eric	
A L D	11 13	Schumann, Noah Neuhaus, Luca		9 21) Libero © Minzlaff, Eric Schmelzer, Niklas	
A L S	11 13	Schumann, Noah Neuhaus, Luca	Х	9 21) Libero © Minzlaff, Eric Schmelzer, Niklas) Offizielle	

11/14

A VfL Telstar...

2 Smo, Zana

1 | Bellgardt, TillJonas

8 Hoppe, Manuel-Olaf

5 Alharfoosh, Talal

9 © Minzlaff, Eric

13/14

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Leu, Nicklas		1	
2	Pelizaeus, Niklas		2	
			Schr	Evert Henrik

Assist. Klein, Tim